Ofício nº 683/2018 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 6 de dezembro de 2018.

Ao

Ilmo.

Sr. JOSÉ HILTON DE ALMEIDA JERONIMO

Recursos Humanos

Assunto: SOLICITA INFORMAÇÕES.

O Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Vereador Sr. Fábio Gavasso, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem respeitosamente diante da ilustre presença de Vossa Excelência, solicitar informações relativas aos servidores lotados no Gabinete do Vereador Damiani da TV sobre a eventual existência de parentesco entre os servidores nomeados e o Vereador Damiani, relativos ao período de 01/01/2017 à 06/12/2018.

Sendo o que se apresenta para o momento, certos da sua atenção e pronto atendimento, reiteramos nossos mais sinceros votos de estima e consideração.

FÁBIO GAVASSO

Presidente